



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تأکید بر اینکه از دهه کرامت باید به عنوان فرصتی برای امدادهای اجتماعی بهره‌گیری کرد، گفت: بهره‌گیری از زمان‌های مقدس یکی از فرصت‌های اجتماعی هر جامعه‌ای است. به شمار می‌آید که کمک‌کننده‌ی پاره‌ای از اتفاقات مثبت اجتماعی است.

«سیدعباس صالحی» در نشست با اعضای برگزاری دهه کرامت، افزود: در جوامع اسلامی و شیعی نیز زمان‌های مقدسی وجود دارد که می‌توان از آنها بهره‌وری‌های لازم را داشت. از زمان‌های شهادت امامان و ائمه اطهار تا حدودی توانسته‌ایم بهره‌های کافی را ببریم.

وی توجه به زمان‌های سرورنیزمانند زمان‌های سوگ ضروری دانست و گفت: از دهه‌های محرم، صفر، فاطمیه و... توانسته‌ایم بهره‌های کافی را برده و باید بتوانیم از دهه‌های سرورمانند دهه کرامت و ولایت نیز بهره‌های

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی :

دهه کرامت باید فرصتی برای امدادهای اجتماعی شود

شده؛ به این معنا که فعال هستند و احساس می‌همان بودن ندارند.

صالحی تأکید کرد: اگر دهه‌های سرور هم اینگونه شود باید تعریف کنشگری داشته باشد. به این معنا که افرادی که در مراسم سرور مذهبی شرکت می‌کنند فقط می‌همان نباشند زیرا می‌همان بودن یک تجربه سریع است که پایدار نمی‌ماند.

وی ادامه داد: مقوله دیگر، حضور فراگیر، متحول و گسترده در مراسم سوگ است که سنین مختلف از کودک نوپا تا پیرمرد عصا به دست، جنسیت‌های مختلف، قومیت‌های مختلف، ادیان مختلف، کم‌حجاب و با حجاب و... در آن حضور دارند. همه در مراسم سیدالشهدا شرکت می‌کنند و نیازی به شناسنامه و تیکت ندارند و وجدان جمعی، مذهبی و دینی پذیرفته است که همه بر سر این سفره می‌توانند بنشینند. بنابراین در سرورهای مذهبی نیز باید این احساس ایجاد شود و کسی حس غربت نکند و حضور فراگیر در فضای سرور هم وجود داشته باشد.

کافی را ببریم.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تأکید کرد: این به معنای کاهش بهره‌گیری از دهه‌های سوگ نیست بلکه به معنای توجه به دهه‌های سرور مانند دهه‌های سوگ مذهبی است تا بتوان از ظرفیت‌های آن نیز به عنوان یک فرصت استفاده کرد.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با طرح این سوال که چگونه دهه‌های سوگ به دهه‌های نسبتاً موفق تبدیل شده، گفت: دهه‌های محرم، صفر و فاطمیه با کارکردهای مختلفی که دارد در حوزه‌های معرفتی، اجتماعی و عاطفی آثار خود را دارد و دهه کرامت هم مانند این دهه‌ها باید آثار خود را در جامعه داشته باشد که این امر نیاز به زمان دارد و باید به تجربه‌های دهه‌های سوگ توجه کنیم و از آنها در دهه‌های سرور استفاده کنیم.

وی ادامه داد: کنش‌گری یکی از ویژگی‌های دهه‌های سوگ مذهبی است. کسانی که در مراسم مذهبی سوگ حضور دارند به مرور زمان کنش برایشان تعریف

استاد علوم ارتباطات :

پرچم ارتباطات را به جوان‌ها می‌سپارم

از کسانی که در مراسم تولد او شرکت کرده بودند، اظهار کرد: در چنین محفل گرم و صمیمانه‌ای صحبت کردن بسیار سخت است. از روزی که خداوند معلمی رشته ارتباطات را نصیبم کرد دوست داشتم محفل ارتباطاتی همانند محفلی که امروز میبینم گرم و صمیمی باشد. امروز محفل ارتباطاتی‌ها از جمع روزنامه‌نگاران که در گذشته بود، بسیار بزرگ‌تر شده است.

او ادامه داد: خوشبختانه امروز در هر جای این کشور فارغ‌التحصیل‌های ارتباطات حضور دارند و این موضوع جای خوشحالی دارد. ارتباطات رشته‌ای انسانی است. من از مدیریت به سراغ رشته ارتباطات رفتم الان احساس می‌کنم از این رشته متنعم شده‌ام.

فرهنگی گفت: من تلاش خود را برای رشته علوم ارتباطات کردم و رشته‌هایی که باید پایه‌گذاری می‌شد را به آموزش عالی افزودم و الان دیگر پرچم را به جوان‌ترها می‌دهم. این پرچم را برافراشته نگه دارید و آن را در همه جای دنیا بالا ببرید.

او با بیان اینکه شغل و رشته ارتباطات مقدس است و باید قدر آن را بدانیم، یادآور شد: امروز تولد فردی است که همانند اسم فاطمیلی که دارد بسیار برای فرهنگ این سرزمین و داشتن جامعه‌ای شاد زحمت کشیده است. من به شاگردی ایشان افتخار می‌کنم و بسیار خوشحالم که من را به عنوان دوست خودشان می‌شناسند. امیدوارم خداوند امثال این بزرگوار را برای ما نگه دارد. بودن این عزیزان به ما قوت می‌دهد و حس می‌کنیم که پشتوانه‌های خوبی داریم. در مسیری که رو به جلو حرکت می‌کنیم حضور این افراد دلگرم‌کننده است.

این استاد دانشگاه خاطرنشان کرد: تولد استاد فرهنگی را باید به جامعه ارتباطاتی‌ها، کشور و حتی دنیا تبریک بگوییم. او یکی از منظم‌ترین اساتیدی هستند که تا به حال دیده‌ام. درست همان طور رفتار می‌کنند که یک ارتباطاتی باید رفتار کند. امیدوارم این بزرگوار سال‌های سال زنده باشد و ما بتوانیم از حضورشان بهره ببریم. علی‌اکبر فرهنگی نیز در سخنانی کوتاه ضمن تشکر



علی‌اکبر فرهنگی، استاد علوم ارتباطات اظهار کرد: من تلاش خود را برای رشته علوم ارتباطات کردم و رشته‌هایی که باید پایه‌گذاری می‌شد را به آموزش عالی افزودم و الان دیگر پرچم را به جوان‌ترها می‌دهم. این پرچم را برافراشته نگه دارید و آن را در همه جای دنیا بالا ببرید.

به گزارش ایسنا، جشن تولد علی‌اکبر فرهنگی که از او با عنوان پدر علوم ارتباطات ایران یاد می‌شود عصر روز ۱۱ تیر ماه با حضور جمعی از اساتید و دانشجویان علوم ارتباطات و اهلی رسانه در دفتر ماهنامه مدیریت ارتباطات برگزار شد. در ابتدا سید غلامرضا کاظمی دینان، استاد دانشگاه در سخنانی اظهار کرد: ما ارتباطاتی‌ها به خود می‌بالیم که استادی همچون علی‌اکبر فرهنگی را داریم. او انسانی بسیار مردم‌دوست و حاضر است به خاطر مردم از خودش بگذرد.



دبیر کل کمیسیون یونسکو در ایران معتقد است: در حالی که بسیاری از کشورها برای ثبت مشاهیر و مفاخر با یکدیگر دعوا می‌کنند، متأسفانه ما قدر حضور آن‌ها در ایران را نمی‌دانیم و به دلیل قرار گرفتن در وفور این نعمت از آن‌ها غفلت می‌کنیم. به گزارش ایسنا، در جلسه هماهنگی برپایی همایش شیخ شهاب الدین سهروردی که در دفتر کمیسیون ملی یونسکو در ایران برگزار شد، حجت‌الله ایوبی با اشاره به نزدیکی روز تولد شیخ شهاب الدین سهروردی، قرار گرفتن نام سهروردی در فهرست مشاهیر را اتفاقی خوب ارزیابی کرد و گفت: به همت انجمن مفاخر، همایش سهروردی برپا می‌شود و اساتید برجسته‌ای در این رویداد از ایران و دیگر کشورها از جمله فرانسه و سوریه در آن حضور می‌یابند.

معاون حقوقی سازمان اموال و املاک کوثر :

سازمان اموال و املاک کوثر آماده هر نوع همکاری برای حل مشکل مدارس است

معاون حقوقی سازمان اموال و املاک کوثر از آمادگی این سازمان برای هر نوع همکاری با آموزش و پرورش برای حل مسئله مدارس متعلق به این سازمان از جمله تهاجر با املاک غیرآموزشی وزارت آموزش و پرورش در سطح شهر تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت ایثار، علی‌امینی با اشاره به اجرای حکم خلع ید مدارس متعلق به سازمان اموال و املاک کوثر در شهر تهران گفت: این اموال دارای سند رسمی است و فرآیند قانونی آن به صورت کامل اجرا شده و از سال ۱۳۸۳ جلسات متعددی برای حل این مشکل برگزار شده است. معاون حقوقی سازمان اموال و املاک کوثر با بیان اینکه این املاک متعلق به بنیاد شهید و امور ایثارگران است و عوائد حاصل از آن منبعی برای تأمین هزینه‌های درمانی و خدماتی به ایثارگران محسوب می‌شود، افزود: در حال حاضر هزینه‌های درمانی جانبازان و ایثارگران مبالغ بسیار زیادی است و با توجه به مشکلات بودجه‌ای موجود، بخشی از این هزینه‌ها توسط سازمان‌های وابسته به بنیاد شهید و امور ایثارگران از جمله سازمان اموال و املاک کوثر تأمین می‌شود و بدیهی است که وظیفه ما پیگیری قانونی و مناسب برای تعیین تکلیف این اموال است.

امینی با بیان این که نباید با این گونه مسائل برخورد هیجانی داشت و خدای نکرده دانش آموزان و آینده‌سازان جامعه را وجه المصالحه این مناقشه‌ها قرار داد، گفت: بنیاد برای حل این موضوع همه راه‌های تعامل و همکاری با آموزش و پرورش را باز گذاشته است و بی‌شک در فضایی مملو از خویشتنداری و عقلانیت و با رعایت قانون و حفظ حقوق متقابل این مشکل حل خواهد شد.

مدیرعامل بنیاد رودکی:

«آزادی» از دست نرفته است

مدیرعامل بنیاد رودکی در واکنش به انتقادهایی که به نحوه نگهداری و مرمت برج آزادی تهران شده است، گفت: برخی با انتشار گزارش و تصاویری غرض‌آلود از برج آزادی ایجاد بدنامی می‌کنند که فقط بگویند «آزادی» از دست رفت، درحالی‌که درست نیست.

به گزارش ایسنا، علی‌اکبر صفی‌پور در آیین افتتاح نخستین موزه شهاب سنگ ایران که پیش از ظهر امروز (سه‌شنبه ۱۱ تیرماه) در برج آزادی تهران برگزار شد، اظهار کرد: در برج آزادی سالهاست کارهای خوبی انجام شده و روز به روز تجهیز می‌شود که میزبان بازدیدکنندگان بیشتر باشد. با این حال برخی، عکس‌هایی را از هفت ماه پیش این مجموعه منتشر کرده‌اند که انگار همین امروز اتفاق افتاده است و با این کار فقط باعث نارضایتی شده‌اند. این جریان در رسالت ما که می‌خواهیم کارهای خوب انجام دهیم، جایی ندارد.

وی به راه‌اندازی رستوران در برج آزادی، اشاره کرد و در واکنش به انتقادهایی که به آن شده است توضیح داد: این رستوران با مجوز و نظارت راه‌اندازی شده است.

صفی‌پور همچنین به جلسه اخیر بنیاد رودکی با محمدباقر نوبخت، رییس سازمان برنامه و بودجه به عنوان عضو هیات امنای بنیاد رودکی اشاره کرد و افزود: آقای نوبخت قول‌های خوبی درباره بودجه عمرانی دادند که امیدواریم بخشی از این بودجه صرف بازسازی برج آزادی شود.

رئیس یونسکو در ایران مطرح کرد:

به دلیل وفور نعمت، از ثبت شخصیت‌هایمان غفلت می‌کنیم

درباره‌ی تلاش‌های انجام شده برای ایجاد بنیاد سهروردی گفت: برای انجام امور مربوط به این شخصیت، مؤسسه شیخ شهاب الدین سهروردی تأسیس می‌شود، چون معتقدیم نام سهروردی به حدی بزرگ است که با این مؤسسه نیز می‌توان کارهای بزرگی انجام داد. وی با اشاره به دعوی کشورهای برای ثبت مشاهیر و مفاخر از طریق یونسکو عنوان کرد: کشورهای اطراف برای یافتن هویت به بهانه اینکه یکی از مشاهیر، از کشورشان عبور کرده، تلاش می‌کنند درخواست ثبت مفاخر و مشاهیر را مطرح می‌کنند، اما متأسفانه ما قدر این شخصیت‌ها را نمی‌دانیم و آنان را از دست می‌دهیم، شاید به دلیل قرار گرفتن در وفور این نعمت است، که از آن‌ها غفلت می‌کنیم.

ایوبی تأکید کرد: هر یک از مشاهیر می‌توانند برای هر منطقه و کشور هویت بسازند. توجه به شیخ شهاب الدین سهروردی برای اهالی سهرورد و زنجان برکت‌های زیادی به دنبال دارد.

او با اشاره به بازنویسی قسه‌های سهروردی برای استفاده کودکان و نوجوانان که در سال گذشته آغاز شده، اعلام کرد: ادامه‌ی این پروژه در دستور کار است و برخی انتشارات نیز برای چاپ این محتوا اعلام آمادگی کرده‌اند.

وی همچنین درباره‌ی پروژه‌ی آماده‌سازی تصویری از شیخ شهاب‌الدین سهروردی که از سال گذشته در دستور کار بوده است، توضیح داد: با اساتید و کسانی که پرترساز هستند، مذاکره کردیم و در نهایت سردیس و تصویر شیخ شهاب الدین سهروردی آماده می‌شود.

او با بیان این که امیدواریم سردیس مورد تأیید اساتید، در خیابان سهروردی قرار گیرد، اضافه کرد: می‌توان کپی این سردیس و تصویر شیخ شهاب الدین سهروردی را در بخش‌های مختلف از جمله سهرورد قرار داد و اگر این سردیس مورد قبول همه اساتید باشد مراسم رونمایی از آن نیز برگزار می‌شود. دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو در تهران همچنین